همین وضعیت سبب شد که امپریالیسم اشغال‌گر امریکا بدون شرکت رژیم دست‌نشانده باب مذاکرات را با طالبان آغاز نماید. بعد از چندین دور مذاکرات بین اشغال‌گران امریکایی و طالبان، طرفین

آماده امضاء "توافق نامه صلح" گردیدند و بالاخره این توافق نامه به تاریخ 10 حوت 1398 خورشیدی (29 فبروری 2020 میلادی) به امضاء رسید.

بعد از امضاء این توافق نامه حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان با صراحت اعلام نمود که: «این نمایشات مضحک امپریالیستی - ارتجاعی نمی تواند به سرعت و فوریت جامعه عمل بپوشد.

برای این که وضعیت کنونی بهتر توضیح و تشریح گردد، باید که مطالب ذیل بصورت درست، علمی و دیالکتیکی تحلیل و بررسی گردد.

1. روابط امپریالیزم امریکا با طالبان.

2. روابط پاکستان با طالبان.

3. روابط چین و روسیه با طالبان

و

4. روابط ایران با طالبان.

ما هر چهار موضوع مطروحه فوق را در قسمت‌های بعدی به خوبی خواهیم شکافت.

پایان قسمت اول

18 سنبله 1400 (9 سپتامبر 2021)